## 持續關連交易

#### 概覽

於上市日期前,本集團已與上市後將成為本公司關連人士的各方訂立若干交易。 上市完成後,本公司將根據上市規則進行持續關連交易。該項交易的詳情載列如下:

由於何焯輝先生為我們的控股股東之一,其聯繫人(包括嘉利國際及其附屬公司) 為本公司的關連人士。因此,本集團與餘下集團及/或何焯輝先生控制的公司已訂立 或將訂立的交易將構成本集團的關連交易。

### 全面豁免持續關連交易

於分拆完成後,以下交易將被視為獲全面豁免遵守上市規則第14A章項下申報、公告、年度審閱及獨立股東批准規定的持續關連交易。

# 與翠峰機器人的租賃協議

本集團的全資附屬公司嘉輝塑膠已與廣東翠峰機器人科技股份有限公司(「**翠峰機器人**」)訂立日期為2022年4月1日的租賃協議(「**翠峰租賃協議**」),據此,嘉輝塑膠向翠豐機器人出租位於東莞市鳳崗鎮雁田村鎮田南路67號嘉輝塑膠五金廠四期一、二樓廠房的部分土地,總樓面面積約為1,867平方米。翠峰租賃協議的年期自2022年4月1日起至2023年3月31日止為期一年,年租總額為人民幣246,444元(不包括租戶應付的政府差餉及外匯按金以及其他税項及公用設施開支等費用),乃由訂約方經參考類似地點可比較物業的一般市場租金範圍後公平磋商釐定。

於往績記錄期間,翠峰機器人自2019年4月1日至2022年3月31日向嘉輝塑膠租賃上述物業。截至2020年、2021年及2022年3月31日止年度各年及截至2022年9月30日止六個月,翠峰機器人向嘉輝塑膠支付的過往租金為人民幣246,444元及人民幣123,222元。

# 持續關連交易

由於翠峰機器人由嘉利國際擁有30%,因此其為控股股東的聯繫人,因此於上市後 為本公司的關連人士。

由於翠峰租賃協議項下的年度應收款項總額不超過3百萬港元,上市規則第14.07條 所載的適用百分比率均不超過5%,且交易按一般商業條款或較佳條款進行,因此翠峰 租賃協議項下擬進行的交易將構成豁免遵守上市規則第14A章項下申報、公告、年度審 閱及獨立股東批准規定的符合最低豁免水平持續交易。